
1

德阳市罗江区中医医院

采购院内零星维修改造工程造价咨询机构

询价公告

（二次公告）

经医院院长办公(扩大)会议讨论通过，拟对我院零星维

修改造项目进行造价咨询。诚挚邀请合格服务商参与本次投标。

一、询价项目名称

采购院内零星维修改造工程造价咨询机构项目（按实际编制次数

结算）（服务年限 3年）

二、项目内容：零星维修改造工程预算编制（1万--20万元）提

供服务费报价

三、合格供应商

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定。

（二）具有造价咨询企业资质证书。(如因政策已取消，应提供相

关说明及备案截图)

（三）项目负责人执业资格证、注册证、身份证、技术职称

四、报名地点及联系电话：六楼总务后勤（刘顺昭 13419011688）

五、报名截止时间：2024 年 1 月 30 日 17：30

六、公告时间：2024 年 1 月 26 日 9：00--2024 年 1 月 30 日 17:30

七、询价时间：2024 年 1 月 31 日 16:00

八、采购方式：询价采购

九、地址：德阳市罗江区中医医院五楼会议室



2

十、区卫健局监督电话：0838-3123960

德阳市罗江区中医医院

2024 年 1 月 26 日

Administrator
中医医院


